prob[orum] &c.

capiat in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert. &c.,

Et quod diem cap[cionis] &c., Et per quorum visum, &c., Et quod

sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. & A. & H. quod
sint coram Maiore & Balliuis hie die Lune proximo post festum

S. Ambrosij Episcopi proxime futuro [April 8], inde responsuri &
ostensuri quare, &c., Et predicto Pr. per Attornatum suum datus est

idem dies, &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per
Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. et A. & H. de pre-

dicto placito, Et subb[alliuus] modo retornauit quod cepit in manum
domini Regis per terciam cap[cionem] predictum mes[suagium] cum

pert, per [visum]
2 Willelmi Fyfyde, Willelmi Honycote, Walteri

Wheton' & lohannis le coupere die Lune in festo Annunciacionis

B. Marie Virginis proxime preterite, Et quod predicti T. & A. & H.

sum[moniti] sunt per Henricum le sclattere & Ricardum le glouere. Et

predicti T. & A. & H. ad hunc diem se fecerunt essonio in hec verba :

Thomas Pydinton' v. Pr. S. F. ) T , ,.
. / > per lohannem Gretton \

Oxon de placito terre J

Alicia vxor eiusdem Thome
]

I Ricardum Morton' UffRdatos]de eodem v. eundem / I

Hugo de Brehull' de eodem
Ricardum M hew

v. eundem J

1

pres' MS.
2

vie' ib.
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Dies datus est predictis T. & A. & H. per essonios predictos essendi

coram Maiore & Balliuis hie die Lune proximo ante festum S. Georgij
Martiris proxime futurum [April 22] &c. Idem dies datus est pre-

dicto Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.]

predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. &
A. & H. de placito predicto, Et predicti T. & A. & H. ad hunc diem

se fec[erunt] essonio secundo, in hec verba :

Thomas Pydiruon' v. Pr. S. F. 1

Iohannem GrettQn
,

Oxon de placito terre j

Alicia vxor eiusdem Thome ) r>- j T\/T > ,

\ per Ricardum Morton ^AnTidatosl
de eodem v. eundem j

p

Hugo de Brehull' de eodem
\

v. eundem /
Dies datus est predictis T. & A. & H. per predictos essonios suos

essendi coram Maiore et Balliuis hie die Lune proximo post festum

Inuencionis sancte crucis proxime futurum [May 6] &c. Idem dies

datus est [predicto]
2
Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quern diem

Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus

predictos T. & A. & H., Et predicti T. & A. & H. ad hunc diem se

fec[erunt] tercio essonio in hec verba :

Thomas Pydinton' v. Pr. S. F. ) ^. j ,, ,

, \ per Ricardum Morton
Oxon de placito terre j

Alicia vxor eiusdem Thome )

per Ricardum Mayhew

per Ricardum Mayhew

per Iohannem Gretton'

Affpdatos]de eodem v. eundem
J

Hugo de Brehull' de eodem i

v. eundem
j

Dies datus est predictis T. & A. & H. per predictos essonios suos

essendi coram Maiore & Balliuis hie die Lune in crastino S. Dunstani

Episcopi proxime futuro [May 20] &c. Idem dies datus est predicto

Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.] pre-

dictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A.

& H. de placito predicto, Et predicti T. & A. & H., qui habuerunt

diem essendi hie ad hunc diem, modo non ven[erunt]. Ideo cons[ti-

tutum] est quod predictum mes[suagium] cum pert, capiatur in manum
domini Regis, &c. Et super hoc prec[eptum] est subbfalliuo] quod

per visum proborum & legalium hominum de balliua sua capiat in

manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert, pro defectu

ipsorum T., A. & H., &c., Et quod diem cap[cionis] scire faciat, &c.,

Et quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. et A. et

H. quod sint coram Maiore & Balliuis hie die Lune proximo post
festum S. Petronille Virginis proxime futurum [June 3], responsuri et

1 Prob. error for Essonio. 2
predictis MS.
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ostensuri quare non obseruauerunt diem suum per essonios suos sibi

datos essendi coram prefatis Maiore &Balliuis hie in crastino S.Dunstani

Episcopi proxime preterite, Et quod habeat tune [nomina]
1 eorum

per quorum visum hoc fecit s[eruicium]
2

et prec[eptum] suum, &c.

Idem dies datus est predicto Pr., &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.]

predictus Pr. per predictum Attornatum suum op[tulit] se versus pre-

dictos T. & A. & H. de placito predicto, Et idem T. & A. & H. non

ven[erunt], Et subb[alliuus] retornauit quod cepit in manum domini

Regis predictum mes[suagium] cum pert, per visum Reginaldi le

tanner, lohannis le tailior, Edwardi Krook & Ade le sclattere die

Lune in crastino S. Dunstani Episcopi proxime preterito, Et quod

predict! T., A. et H. sum[moniti] sunt per Willelmum Honycote &
Willelmum Fyfide, &c. Et quia predict! T. & A. & H. fecerunt

defaltam post defaltam, predictus Pr. per predictum Attornatum suum

petit iudicium de eorum defalta et seisinam terre. Et eo quod predict!

T. et A. & H. non ven[erunt], set fec[erunt] defaltam hie ad hunc

diem post defaltam, cons[titutum] est quod predictus Pr. recuperet

aduersus eos seisinam suam de mes[suagio] predicto cum pert, vt de

iure Eccl. sue predicte, vt per defaltam ipsorum T. & A. & H. per

breue predictum quare Cessauit per biennium, Et predict! T. & A. et

H. sint in misericordia. Et quia dubitatur de fraude inter eos inde

prelocuta, contra statutum quo cauetur ne terre & tenementa ad

manum mortuam deueniant quoquo modo, prec[eptum] est subb[al-

liuo] quod venire faciat coram Maiore & Balliuis hie die Lune proximo

post festum Apostolorum Petri et Pauli proxime futurum [July i]

xxiiij probos & legales homines, per quos rei veritas melius sciri poterit

& inquiri, et qui nee predictum Pr. nulla affinitate contingant vel

attingant, ad recognfoscendum] super sacramentum suum quale ius

predictus Pr. habet in ten[emento] predicto, et quis predecessorum
suorum fuit in seisina de seruicio messuagij predict! vt de iure Eccl.

sue predicte. Et interim tenfementum] predictum in manum domini

Regis cappatur], ita quod neuter eorum ad illud manum [apponat]
3

donee, &c., Et de exitu eiusdem, &c., Et scire faciat capitalibus dominis,

mediatis & immediatis, quod tune sint ibi [ad] audpenda] iuramenta,

si voluerint. Et quod habeat tune [hie]
4 nomina iur[atorum] [dic-

torum]
5 & eorum per quos, &c., & preceptum suum, &c. Idem [dies]

datus est predicto Pr. per
6 Attornatum suum ad audpenda] iuram[enta]

[ilia]
7 &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attor-

natum suum venit. Et subb[alliuu]s retornauit modo nomina xxiiij
or 8

viz. Ricardi Abyndon', lohannis Brut, Willelmi Brustowe, Nicholai

1 nomine MS. 2 See note 3, p. 246.
3
apponant MS. * hec ih.

5 duorum ib.
6 et per ib.

7 illam ib.
8 nomina repeated before &c. ib.
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Thomeley, lohannis Croydon', Walter! Benham, Ade le sclattere,

Henrici atte Yate, lohannis Grom senioris, lohannis Denton', Walter!

Bon', lohannis Appelford, Petri Driffeld, Edward! Crook, Henrici

Tywe, Henrici Freman, lohannis Lamport, Simonps] Wyght, Thome

Stafford, Ricardi Waldon', lohannis Noble, Willelmi Chicelhampton',

Thome Henkyn & Walteri Godkelond, Et quod cepit in manum
domini Regis predictum mes[suagium] cum pert, &c., Et quod scire

fecit predicto Pr., capitali domino mes[suagij] predicti, vt dicit, ac

Hugoni de Brehull', medio domino eiusdem, per Willelmum Hony-
cote, Walterum Wheton', Henricum le sclattere et lohannem Grom

iuniorem, &c., Et exitus iijd. &c. Et nullus iuratorum predictorum

venit, nee domini venerunt. Ideo pre[ceptum] est subb[alliuo] quod
habeat corpora predictorum iuratorum coram Maiore & Balliuis die

Lune proximo post festum S. Mildrede proxime futurum [July 15],

ad facienda iuramenta ilia, &c. Ad quern diem Lune . . . [&c.]

subb[alliuus] retornauit quod quilibet iuratorum predictorum manu-

captus est per, &c. Et nullus eorum venit. Ideo, &c. Et preceptum
est [subballiuo] quod distringat, &c., per omnes terras & catalla sua, &c.

Ita quod non ipsi, &c., Et quod de exitu, &c., Et quod preter illos viij

tales in iuramenta ilia pon[at], &c., Et quod habeat corpora eorum

coram Maiore & Balliuis hie die Lune proximo post festum S. Bar-

tholomei proxime futurum [August 26], ad facienda iuramenta ilia, &c.

Ad quem diem Lune . . . [&c.] subb[alliuus] retornauit quod quilibet

iuratorum predictorum districtus & manucaptus est, &c., Et exitus

cuiuslibet eorum iijd. &c., vt patet in retorno suo, &c., Et retornauit

nomina
viij talium, viz. Alan! le spicer, lohannis Shawe, lohannis

Clerk Fysschen, Alani Mey, Willelmi Ibston', Willelmi Duddere,

lohannis le couper, lohannis Zistele & Willelmum Honycote. Et

nullus venit. Ideo, &c. Et prefceptum] est subb[alliuo] sicut [antea]
1

quod predicti iuratores distringantur, &c., per, &c., Ita, &c., Et de

exitu, &c., Et quod habeat corpora eorum coram Maiore & Balliuis

hie die Lune proximo in crastino Natiuitatis B. Marie Virginis proxime
futuro [September 9], ad facienda iuramenta ilia, &c. Ad quem diem

Lune . . . [&c.] xij iuratores venerunt, viz. Adam le sclattere, Henricus

atte yate, lohannes Grom senior, Petrus Driffeld, Henricus Freman,

Willelmus Chilselhampton', Ricardus Abinton', lohannes Clerk Fis-

shen, Alanus Mey, lohannes [le] coupere, lohannes Zestele, & Edwardus

Treshawe, qui dicunt per sacramentum suum quod Pr. S. F. est

capitalis dominus messuagij predicti, Et de eo tenetur per seruicium

viij.?. per ann., vt de hire Eccl. sue predicte, Et quod Priores S. Frides-

wyde, predecessores Pr. nunc, fuerunt seisiti de seruicio predicto
1

al' MS.
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a tempore quo non extat memoria, vt de hire, &c. Et quod lohannes

de Litelmore, quondam Pr. Eccl. predicte, predecessor Pr. nunc, fuit

seisitus de seruicio predicto per manus lohannis de Brehull', domini

medpati] mes[suagij] predict!, Et quod non sunt alij domini illius, &c.

Et quod non est fraus nee collusio aliqua inter eos prelocuta, &c. Ideo

cons[titutum] est quod predictus Pr. recuperet seisinam suam versus

predictos T. & A. & H. de mes[suagio] predicto, Et quod predicti T.

& A. & H. sint in misericordia, &c.

326.

A. p. 379, *>.

[Richard II to his Escheator for Co. Oxon. Writ directing